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 TRECHOS COINCIDENTES
TRECHO INÍCIO FIM INICIAL FINAL (Km)

SIT
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TMDA

030BMG0160 DIV GO/MG ENTR MG400 (BURITIS) 0,0 49,3 49,3 Exclui PLA  410
030BMG0170 ENTR MG400 (BURITIS) ACESSO FORMOSO 49,3 91,5 42,2 Exclui PLA  
030BMG0180 ACESSO FORMOSO LIMITE MUNICIPAL 91,5 156,5 65,0 Exclui PLA  
030BMG0190 LIMITE MUNICIPAL ACESSO CAJUEIRO 156,5 206,5 50,0 Exclui PLA  
030BMG0200 ACESSO CAJUEIRO ACESSO PALMEIRA 206,5 285,5 79,0 Exclui PLA  
030BMG0210 ACESSO PALMEIRA ENTR BR135(A) (MONTALVÂNIA) 285,5 326,6 41,1 Exclui PLA  
030BMG0220 ENTR BR135(A) (MONTALVÂNIA) ENTR BR135(B) (DIV MG/BA) 326,6 345,0 18,4 PAV  135BMG0650 505

18,4
040BMG0090 DIV GO/MG ENTR MG188 (PARACATU - ACESSO A SÃO 

SEBASTIÃO)
0,0 44,2 44,2 PAV  

040BMG0097 ENTR MG188(B) (P/SÃO SEBASTIÃO) ACESSO ENTRE RIBEIROS 44,2 50,7 6,5 PAV  
040BMG0100 ACESSO ENTRE RIBEIROS ACESSO MORRO AGUDO 50,7 68,6 17,9 PAV  
040BMG0110 ACESSO MORRO AGUDO ACESSO VAZANTE 68,6 87,9 19,3 PAV  
040BMG0120 ACESSO VAZANTE ENTR MG410 (P/PONTO DIAMANTE) 87,9 119,0 31,1 PAV  
040BMG0130 ENTR MG410 (P/PONTO DIAMANTE) ENTR MG181 (JOÃO PINHEIRO) 119,0 145,3 26,3 PAV  
040BMG0150 ENTR MG181 (JOÃO PINHEIRO) ENTR BR365 145,3 224,8 79,5 PAV  
040BMG0170 ENTR BR365 ENTR MG220 (TRÊS MARIAS) 224,8 285,8 61,0 PAV  
040BMG0190 ENTR MG220 (TRÊS MARIAS) ACESSO MORADA NOVA DE MINAS 285,8 311,0 25,2 PAV  
040BMG0195 ACESSO MORADA NOVA DE MINAS ACESSO SÃO JOSÉ DO BURITI 311,0 339,9 28,9 PAV  
040BMG0200 ACESSO SÃO JOSÉ DO BURITI ENTR BR259 (FELIXLÂNDIA) 339,9 360,9 21,0 PAV  
040BMG0210 ENTR BR259 (FELIXLÂNDIA) P/CANABRAVA 360,9 385,2 24,3 PAV  
040BMG0217 P/CANABRAVA ENTR MG420 (P/ANGUERETA) 385,2 414,3 29,1 PAV  
040BMG0230 ENTR MG420 (P/ANGUERETA) ENTR BR135(A) 414,3 424,2 9,9 PAV  
040BMG0240E ENTR BR135(A) ACESSO NORTE DE PARAOPEBA 424,2 438,2 14,0 DUP  135BMG0880E
040BMG0240D ENTR BR135(A) ACESSO NORTE DE PARAOPEBA 424,2 438,2 14,0 DUP  135BMG0880D
040BMG0250D ACESSO NORTE DE PARAOPEBA ACESSO SUL DE PARAOPEBA 438,2 446,7 8,5 DUP  135BMG0890D
040BMG0250E ACESSO NORTE DE PARAOPEBA ACESSO SUL DE PARAOPEBA 438,2 446,7 8,5 DUP  135BMG0890E
040BMG0260E ACESSO SUL DE PARAOPEBA ENTR MG231 446,7 448,9 2,2 DUP  135BMG0900E
040BMG0260D ACESSO SUL DE PARAOPEBA ENTR MG231 446,7 448,9 2,2 DUP  135BMG0900D
040BMG0270D ENTR MG231 ENTR MG424 (P/SETE LAGOAS) 448,9 472,1 23,2 DUP  135BMG0910D
040BMG0270E ENTR MG231 ENTR MG424 (P/SETE LAGOAS) 448,9 472,1 23,2 DUP  135BMG0910E
040BMG0290D ENTR MG424 (P/SETE LAGOAS) ENTR MG238 (P/SETE LAGOAS) 472,1 474,3 2,2 DUP  135BMG0930D
040BMG0290E ENTR MG424 (P/SETE LAGOAS) ENTR MG238 (P/SETE LAGOAS) 472,1 474,3 2,2 DUP  135BMG0930E
040BMG0330E ENTR MG238 (P/SETE LAGOAS) ENTR MG432 (P/ESMERALDAS) 474,3 510,1 35,8 DUP  135BMG0970E
040BMG0330D ENTR MG238 (P/SETE LAGOAS) ENTR MG432 (P/ESMERALDAS) 474,3 510,1 35,8 DUP  135BMG0970D
040BMG0360E ENTR MG432 (P/ESMERALDAS) ENTR BR135(B)/262(A)/381(A) (ANEL 

RODOVIÁRIO DE BELO HORIZONTE)
510,1 534,1 24,0 DUP  135BMG0990E

040BMG0360D ENTR MG432 (P/ESMERALDAS) ENTR BR135(B)/262(A)/381(A) (ANEL 
RODOVIÁRIO DE BELO HORIZONTE)

510,1 534,1 24,0 DUP  135BMG0990D

040BMG0370D ENTR BR135(B)/262(A)/381(A) (ANEL 
RODOVIÁRIO DE BELO HORIZONTE) 

ENTR BR262(B)/381(B) 534,1 536,4 2,3 DUP  262BMG0590D 381BMG0430D

040BMG0370E ENTR BR135(B)/262(A)/381(A) (ANEL 
RODOVIÁRIO DE BELO HORIZONTE) 

ENTR BR262(B)/381(B) 534,1 536,4 2,3 DUP  262BMG0590E 381BMG0430E

040BMG0390D ENTR BR262(B)/381(B) ENTR BR356(A) (P/BELO HORIZONTE) 536,4 544,6 8,2 DUP  
040BMG0390E ENTR BR262(B)/381(B) ENTR BR356(A) (P/BELO HORIZONTE) 536,4 544,6 8,2 DUP  
040BMG0400D ENTR BR356(A) (P/BELO HORIZONTE) ENTR BR356(B) 544,6 564,2 19,6 DUP  356BMG0040D
040BMG0400E ENTR BR356(A) (P/BELO HORIZONTE) ENTR BR356(B) 544,6 564,2 19,6 DUP  356BMG0040E
040BMG0410 ENTR BR356(B) ENTR MG442 (P/BELOVALE) 564,2 598,4 34,2 PAV  
040BMG0430 ENTR MG442 (P/BELOVALE) ACESSO CONGONHAS 598,4 612,7 14,3 PAV  
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040BMG0450 ACESSO CONGONHAS ACESSO OURO BRANCO 612,7 616,3 3,6 PAV  
040BMG0457 ACESSO OURO BRANCO ENTR BR383(A) 616,3 618,0 1,7 PAV  
040BMG0470 ENTR BR383(A) ENTR BR383(B)/482 (CONSELHEIRO 

LAFAIETE)
618,0 630,4 12,4 PAV  383BMG0010

040BMG0490 ENTR BR383(B)/482 (CONSELHEIRO 
LAFAIETE) 

ENTR MG275 (P/CARANDAÍ) 630,4 668,1 37,7 PAV  

040BMG0510 ENTR MG275 (P/CARANDAÍ) ACESSO ALTO DOCE (INÍCIO PISTA DUPLA) 668,1 700,4 32,3 PAV  
040BMG0520D ACESSO ALTO DOCE (INÍCIO PISTA DUPLA) ENTR BR265 (P/BARBACENA) 700,4 702,7 2,3 DUP  
040BMG0520E ACESSO ALTO DOCE (INÍCIO PISTA DUPLA) ENTR BR265 (P/BARBACENA) 700,4 702,7 2,3 DUP  
040BMG0530D ENTR BR265 (P/BARBACENA) ENTR MG448 702,7 717,3 14,6 DUP  
040BMG0530E ENTR BR265 (P/BARBACENA) ENTR MG448 702,7 717,3 14,6 DUP  
040BMG0550D ENTR MG448 ENTR MG452 (ACESSO OLIVEIRA FORTES - 

FIM PISTA DUP)
717,3 734,7 17,4 DUP  

040BMG0550E ENTR MG448 ENTR MG452 (ACESSO OLIVEIRA FORTES - 
FIM PISTA DUP)

717,3 734,7 17,4 DUP  

040BMG0565 ENTR MG452 (ACESSO OLIVEIRA FORTES FIM PISTA DUP) - ENTR BR499 (SANTOS 
DUMONT)

734,7 742,2 7,5 PAV  

040BMG0570 ENTR BR499 (SANTOS DUMONT) ENTR ANT UNIÃO E INDÚSTRIA (B. TRIUNFO
)

742,2 774,0 31,8 PAV  

040BMG0580 ENTR ANT UNIÃO E INDÚSTRIA (B. TRIUNFO
) 

ENTR BR267(A) 774,0 781,4 7,4 PAV  

040BMG0590 ENTR BR267(A) ENTR BR267(B) 781,4 785,0 3,6 PAV  267BMG0120
040BMG0595 ENTR BR267(B) ENTR BR440 785,0 790,8 5,8 PAV  
040BMG0600 ENTR BR440 ENTR MG353(A) (P/JUIZ DE FORA) 790,8 799,7 8,9 PAV  
040BMG0610D ENTR MG353(A) (P/JUIZ DE FORA) ENTR MG353(B) (P/RIO PRETO) 799,7 803,2 3,5 DUP  353EMG0360D
040BMG0610E ENTR MG353(A) (P/JUIZ DE FORA) ENTR MG353(B) (P/RIO PRETO) 799,7 803,2 3,5 DUP  353EMG0360E
040BMG0630E ENTR MG353(B) (P/RIO PRETO) ENTR LMG874 (A) P/MATIAS BARBOSA 803,2 810,7 7,5 DUP  
040BMG0630D ENTR MG353(B) (P/RIO PRETO) ENTR LMG874 (A) P/MATIAS BARBOSA 803,2 810,7 7,5 DUP  
040BMG0650E-01 ENTR LMG874 (A) P/MATIAS BARBOSA ENTR LMG874 (B) P/MATIAS BARBOSA 810,7 817,3 6,6 DUP  
040BMG0650D-01 ENTR LMG874 (A) P/MATIAS BARBOSA ENTR LMG874 (B) P/MATIAS BARBOSA 810,7 817,3 6,6 DUP  
040BMG0650E-02 ENTR LMG874 (B) P/MATIAS BARBOSA ENTR LMG874 (C) P/MATIAS BARBOSA 817,3 818,3 1,0 DUP  874LMG0070E
040BMG0650D-02 ENTR LMG874 (B) P/MATIAS BARBOSA ENTR LMG874 (C) P/MATIAS BARBOSA 817,3 818,3 1,0 DUP  874LMG0070D
040BMG0650E-03 ENTR LMG874 (C) P/MATIAS BARBOSA ENTR AMG3070  P/ SANTANA DO DESERTO 818,3 820,1 1,8 DUP  
040BMG0650D-03 ENTR LMG874 (C) P/MATIAS BARBOSA ENTR AMG3070  P/ SANTANA DO DESERTO 818,3 820,1 1,8 DUP  
040BMG0650E-04 ENTR AMG3070  P/ SANTANA DO DESERTO DIV MG/RJ 820,1 829,6 9,5 DUP  
040BMG0650D-04 ENTR AMG3070  P/ SANTANA DO DESERTO DIV MG/RJ 820,1 829,6 9,5 DUP  

1.033,8
050BMG0170 DIV GO/MG ENTR MG223(A) (AMANHECE) 0,0 22,1 22,1 EOD  
050BMG0190 ENTR MG223(A) (AMANHECE) ENTR MG223(B)/414 (ARAGUARI) 22,1 36,3 14,2 EOD  223EMG0280
050BMG0210 ENTR MG223(B)/414 (ARAGUARI) ENTR BR365(A)/452(A)/455/497 (UBERLÂNDIA

)
36,3 69,0 32,7 EOD  

050BMG0240D ENTR BR365(A)/452(A)/455/497 (UBERLÂNDIA
) 

ENTR BR365(B)/452(B) 69,0 77,4 8,4 DUP  365BMG0290D 452BMG0180D

050BMG0240E ENTR BR365(A)/452(A)/455/497 (UBERLÂNDIA
) 

ENTR BR365(B)/452(B) 69,0 77,4 8,4 DUP  365BMG0290E 452BMG0180E

050BMG0250E-01 ENTR BR365(B)/452(B) KM 105,2 (PRAÇA DE PEDÁGIO UBERABA) 77,4 105,2 27,8 DUP  
050BMG0250D-01 ENTR BR365(B)/452(B) KM 105,2 (PRAÇA DE PEDÁGIO UBERABA) 77,4 105,2 27,8 DUP  
050BMG0250D-02 KM 105,2 (PRAÇA DE PEDÁGIO UBERABA) RIO TIJUCO 105,2 133,9 28,7 DUP  
050BMG0250E-02 KM 105,2 (PRAÇA DE PEDÁGIO UBERABA) RIO TIJUCO 105,2 133,9 28,7 DUP  
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050BMG0260D RIO TIJUCO ENTR BR262(A)/464(A) (UBERABA) 133,9 174,5 40,6 DUP  
050BMG0260E RIO TIJUCO ENTR BR262(A)/464(A) (UBERABA) 133,9 174,5 40,6 DUP  
050BMG0265D ENTR BR262(A)/464(A) (UBERABA) ENTR BR262(B) 174,5 180,3 5,8 DUP  262BMG1000D 464BMG0050D
050BMG0265E ENTR BR262(A)/464(A) (UBERABA) ENTR BR262(B) 174,5 180,3 5,8 DUP  262BMG1000E 464BMG0050E
050BMG0270E ENTR BR262(B) ENTR BR464(B) (P/CONQUISTA) 180,3 200,1 19,8 DUP  464BMG0060E
050BMG0270D ENTR BR262(B) ENTR BR464(B) (P/CONQUISTA) 180,3 200,1 19,8 DUP  464BMG0060D
050BMG0285D ENTR BR464(B) (P/CONQUISTA) DIV MG/SP (DELTA) 200,1 207,6 7,5 DUP  8528
050BMG0285E ENTR BR464(B) (P/CONQUISTA) DIV MG/SP (DELTA) 200,1 207,6 7,5 DUP  8528

346,2
116BMG1010 DIV BA/MG ENTR BR251(A) (P/SALINAS) 0,0 24,7 24,7 PAV  
116BMG1015 ENTR BR251(A) (P/SALINAS) ENTR BR251(B) (P/PEDRA AZUL) 24,7 40,1 15,4 PAV  251BMG0215
116BMG1020 ENTR BR251(B) (P/PEDRA AZUL) MEDINA (ACESSO SUL) 40,1 73,6 33,5 PAV  
116BMG1030 MEDINA (ACESSO SUL) ENTR BR367 (ITAOBIM) 73,6 117,1 43,5 PAV  
116BMG1050 ENTR BR367 (ITAOBIM) PADRE PARAÍSO (ACESSO SUL) 117,1 186,2 69,1 PAV  
116BMG1070 PADRE PARAÍSO (ACESSO SUL) ENTR BR342(A) (RIB TRÊS BARRAS) (

CATUGI)
186,2 214,7 28,5 PAV  

116BMG1090 ENTR BR342(A) (RIB TRÊS BARRAS) (
CATUGI) 

ENTR MG409 (P/TOPÁZIO) 214,7 262,7 48,0 PAV  342BMG0130

116BMG1110 ENTR MG409 (P/TOPÁZIO) ENTR BR342(B)/418/MG217 (RIB STO 
ANTÔNIO) (TEÓFILO OTONI)

262,7 284,0 21,3 PAV  342BMG0150

116BMG1130 ENTR BR342(B)/418/MG217 (RIB STO 
ANTÔNIO) (TEÓFILO OTONI) 

ACESSO ITAMBACURI 284,0 314,5 30,5 PAV  

116BMG1150 ACESSO ITAMBACURI ENTR MG311 (P/PESCADOR) 314,5 345,1 30,6 PAV  
116BMG1160 ENTR MG311 (P/PESCADOR) PT R SUAÇUÍ (FR INOCÊNCIO/MATIAS 

LOBATO)
345,1 382,3 37,2 PAV  

116BMG1170 PT R SUAÇUÍ (FR INOCÊNCIO/MATIAS 
LOBATO) 

ENTR BR451(A) 382,3 397,6 15,3 PAV  

116BMG1175 ENTR BR451(A) ENTR BR259 397,6 415,3 17,7 PAV  451BMG0085
116BMG1180 ENTR BR259 ENTR BR381/451(B) (VIADUTO CONTORNO 

GOV VALADARES)
415,3 418,4 3,1 PAV  451BMG0090

116BMG1185 ENTR BR381/451(B) (VIADUTO CONTORNO 
GOV VALADARES) 

ACESSO GOV. VALADARES 418,4 422,9 4,5 PAV  

116BMG1190 ACESSO GOV. VALADARES ACESSO ITANHOMI 422,9 431,6 8,7 PAV  
116BMG1195 ACESSO ITANHOMI ENTR BR458(A) (TURUAÇÚ) 431,6 479,7 48,1 PAV  
116BMG1210 ENTR BR458(A) (TURUAÇÚ) ENTR BR458(B) (P/IAPÚ) 479,7 495,7 16,0 PAV  458BMG0050
116BMG1230 ENTR BR458(B) (P/IAPÚ) ENTR MG425 (P/ENTRE FOLHAS) 495,7 530,1 34,4 PAV  
116BMG1250 ENTR MG425 (P/ENTRE FOLHAS) ENTR BR474 (P/PIEDADE DE CARATINGA) 530,1 533,1 3,0 PAV  
116BMG1270 ENTR BR474 (P/PIEDADE DE CARATINGA) INÍCIO PISTA DUPLA 533,1 536,2 3,1 PAV  
116BMG1275D INÍCIO PISTA DUPLA FIM PISTA DUPLA 536,2 537,9 1,7 DUP  
116BMG1275E INÍCIO PISTA DUPLA FIM PISTA DUPLA 536,2 537,9 1,7 DUP  
116BMG1280 FIM PISTA DUPLA DOM CORRÊA 537,9 571,8 33,9 PAV  
116BMG1290 DOM CORRÊA ENTR BR262 (REALEZA) 571,8 599,1 27,3 PAV  
116BMG1300 ENTR BR262 (REALEZA) TREVO DE ACESSO SÃO JOÃO DO 

MANHUAÇU
599,1 617,8 18,7 PAV  

116BMG1310-01 TREVO DE ACESSO SÃO JOÃO DO 
MANHUAÇU 

ENTR MG265 (A) 617,8 620,3 2,5 PAV  

116BMG1310-02 ENTR MG265 (A) ENTR MG265 (B) (P/DIVINO) 620,3 628,7 8,4 PAV  265EMG0240-01
116BMG1330 ENTR MG265 (B) (P/DIVINO) ENTR BR482 (A) (FERVEDOURO) 628,7 661,4 32,7 PAV  
116BMG1350-01 ENTR BR482 (A) (FERVEDOURO) ENTR BR482 (B) (FERVEDOURO) 661,4 662,6 1,2 PAV  482BMG0210-01
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116BMG1350-02 ENTR BR482 (B) (FERVEDOURO) ENTR BR265/356 (MURIAÉ) 662,6 713,3 50,7 PAV  
116BMG1370 ENTR BR265/356 (MURIAÉ) ENTR MG285 (LARANJAL) 713,3 747,2 33,9 PAV  
116BMG1390 ENTR MG285 (LARANJAL) ENTR MG454 (P/RECREIO) 747,2 755,6 8,4 PAV  
116BMG1410 ENTR MG454 (P/RECREIO) ENTR BR120/267(A) (LEOPOLDINA) 755,6 775,9 20,3 PAV  
116BMG1430 ENTR BR120/267(A) (LEOPOLDINA) ENTR BR267(B) (P/TEBAS) 775,9 783,6 7,7 PAV  267BMG0010
116BMG1450 ENTR BR267(B) (P/TEBAS) ENTR BR393(A) 783,6 825,3 41,7 PAV  
116BMG1465 ENTR BR393(A) DIV MG/RJ (ALÉM PARAÍBA) 825,3 827,7 2,4 PAV  393BMG0260

829,4
120BMG0010-06 ENTR LMG676 (C) /AMG2215 (B) MACHADO 51,6 59,3 7,7 Exclui PLA  
120BMG0020 MACHADO ENTR MG214/308 (CAPELINHA) 59,3 110,0 50,7 Exclui PLA  
120BMG0430 ENTR BR116 (LEOPOLDINA) ENTR MG454 (PROVIDÊNCIA) (DIV 05/30 

CRG) 
755,1 777,1 22,0 Exclui PLA  

120BMG0470 ENTR BR393 (VOLTA GRANDE) DIV MG/RJ 794,4 801,3 6,9 Exclui PLA  
0,0

122BMG0670 ENTR BR251(A) (CANACÍ) ENTR BR135/251(B)/308/365 (MONTES 
CLAROS)

260,6 279,9 19,3 PAV  251BMG0290 5138

19,3
135BMG0820 P/MORRO DA GARÇA ENTR AMG0910(A) 596,9 613,1 16,2 PAV  8979

16,2
146BMG0010 ENTR BR354(A) (PATOS DE MINAS) ENTR BR352(A)/354(B)/365(A) 0,0 2,0 2,0 PAV  354BMG0110 4888
146BMG0030 ENTR BR352(A)/354(B)/365(A) ENTR BR352(B) 2,0 14,6 12,6 PAV  352BMG0190 365BMG0170 4562
146BMG0035 ENTR BR352(B) ENTR BR365(B) 14,6 26,1 11,5 PAV  365BMG0175 3670
146BMG0050 ENTR BR365(B) SANTANA DOS PATOS 26,1 36,4 10,3 PAV  514
146BMG0055 SANTANA DOS PATOS ENTR MG230 (SERRA DO SALITRE) 36,4 74,6 38,2 PAV  345
146BMG0060 ENTR MG230 (SERRA DO SALITRE) ENTR MG187 74,6 94,0 19,4 PAV  2260
146BMG0070 ENTR MG187 ENTR BR262 94,0 146,6 52,6 PAV  
146BMG0140 TAPIRA INÍCIO PERÍMETRO URBANO SÃO ROQUE 

DE MINAS
207,4 298,1 90,7 Exclui LEN  

146BMG0150-01 INÍCIO PERÍMETRO URBANO SÃO ROQUE 
DE MINAS

ENTR MG341 298,1 301,3 3,2 PAV  

146BMG0150-02 ENTR MG341 ENTR LMG832 301,3 311,3 10,0 Exclui IMP  
146BMG0150-03 ENTR LMG832 VARGEM BONITA 311,3 313,6 2,3 PAV  
146BMG0160 VARGEM BONITA SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA 313,6 399,1 85,5 Exclui LEN  
146BMG0190 ENTR MG050 (PASSOS) ENTR BR265 (BOM JESUS DA PENHA) 420,1 460,3 40,2 PAV  835LMG0025
146BMG0210 ENTR BR265 (BOM JESUS DA PENHA) SÃO PEDRO DA UNIÃO 460,3 478,9 18,6 PAV  
146BMG0230 SÃO PEDRO DA UNIÃO ENTR BR491(A) (GUAXUPÉ) 478,9 505,3 26,4 PAV  
146BMG0250 ENTR BR491(A) (GUAXUPÉ) ENTR MG446 (P/MUZAMBINHO) 505,3 527,1 21,8 PAV  491BMG0070
146BMG0252 ENTR MG446 (P/MUZAMBINHO) ENTR BR491(B) 527,1 532,5 5,4 PAV  491BMG0085
146BMG0253-01 ENTR BR491(B) ENTR LMG880(A) 532,5 568,1 35,6 PAV  
146BMG0253-02 ENTR LMG880(A) ENTR LMG880(B) 568,1 568,6 0,5 PAV  880LMG0080
146BMG0253-03 ENTR LMG880(B) ENTR BR369 (BOTELHOS) 568,6 568,8 0,2 PAV  
146BMG0270 ENTR BR369 (BOTELHOS) ENTR BR267(A) (P/BANDEIRA DO SUL) 568,8 583,6 14,8 PAV  
146BMG0290 ENTR BR267(A) (P/BANDEIRA DO SUL) ENTR BR459(A) 583,6 595,3 11,7 PAV  267BMG0400
146BMG0295 ENTR BR459(A) INÍCIO TRECHO DUP (POÇOS DE CALDAS) *

TRECHO URBANO*
595,3 597,8 2,5 PAV  267BMG0405 459BMG0010

146BMG0300D INÍCIO TRECHO DUP (POÇOS DE CALDAS) ENTR BR267(B)/459(B) (POÇOS DE CALDAS) 
*TRECHO MUNICIPAL*

597,8 606,6 8,8 DUP  267BMG0410D 459BMG0005D

146BMG0300E INÍCIO TRECHO DUP (POÇOS DE CALDAS) ENTR BR267(B)/459(B) (POÇOS DE CALDAS) 
*TRECHO MUNICIPAL*

597,8 606,6 8,8 DUP  267BMG0410E 459BMG0005E
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146BMG0330-01 ENTR MG455 (FIM PERÍMETRO URBANO DE 
ANDRADAS) 

FIM PERÍMETRO URBANO ALBERTINA (DIV 
15/19 CRG)

651,4 668,6 17,2 Exclui PLA  

146BMG0350-01 INÍCIO PERÍMETRO URBANO JACUTINGA ENTR AMG1910 (A) 681,2 701,6 20,4 Exclui PLA  
347,4

153BMG0790D ENTR BR452(A) (DIV GO/MG) ENTR BR452(B) 0,0 2,6 2,6 DUP  452BMG0110D
153BMG0790E ENTR BR452(A) (DIV GO/MG) ENTR BR452(B) 0,0 2,6 2,6 DUP  452BMG0110E
153BMG0800 ENTR BR452(B) ENTR MG226 (P/CANÁPOLIS) 2,6 34,6 32,0 EOD  
153BMG0810 ENTR MG226 (P/CANÁPOLIS) ENTR BR365 (P/MONTE ALEGRE DE MINAS) 34,6 58,4 23,8 EOD  
153BMG0830 ENTR BR365 (P/MONTE ALEGRE DE MINAS) ENTR BR464/497 (P/PRATA) 58,4 108,6 50,2 PAV  
153BMG0850 ENTR BR464/497 (P/PRATA) ACESSO PATRIMÔNIO 108,6 130,4 21,8 PAV  
153BMG0857 ACESSO PATRIMÔNIO ENTR BR262(A) (P/POUSO ALTO) 130,4 148,3 17,9 PAV  
153BMG0863 ENTR BR262(A) (P/POUSO ALTO) ENTR BR364(A)/262(A) (P/COMENDADOR 

GOMES)
148,3 172,9 24,6 PAV  262BMG1040

153BMG0870 ENTR BR364(A)/262(A) (P/COMENDADOR 
GOMES) 

ENTR BR364(B)/262(B) (P/FRUTAL) 172,9 197,7 24,8 PAV  262BMG1050 364BMG0290 400

153BMG0890 ENTR BR364(B)/262(B) (P/FRUTAL) ENTR MG255 197,7 211,3 13,6 PAV  262BMG1060
153BMG0910 ENTR MG255 ENTR BR262(B) (DIV MG/SP) 211,3 249,0 37,7 PAV  262BMG1070

251,6
154BMG0090 ENTR BR365(A) ENTR BR365(B)/461/464 (ITUIUTABA) 55,8 57,3 1,5 PAV  365BMG0390 3115
154BMG0115 ENTR BR364(A) (CRUCILÂNDIA) ENTR BR497(A) 113,0 139,5 26,5 PAV  364BMG0332
154BMG0120 ENTR BR497(A) ENTR BR497(B) (CAMPINA VERDE) 139,5 148,9 9,4 PAV  364BMG0330 497BMG0050 136
154BMG0130 ENTR BR497(B) (CAMPINA VERDE) ENTR BR364(B) 148,9 154,7 5,8 PAV  364BMG0320
154BMG0140 ENTR BR364(B) ENTR MG255(A)/154(B) (P/ITAPAGIPE) 154,7 198,5 43,8 Exclui IMP  
154BMG0150 ENTR MG255(B) DIV MG/SP 199,0 206,0 7,0 Exclui PLA  

43,2
251BMG0150 DIV BA/MG ENTR LMG 630 (BANDEIRA) 0,0 62,6 62,6 Exclui PLA  
251BMG0170 ENTR LMG 630 (BANDEIRA) ENTR MG406 (PEDRA GRANDE) 62,6 109,6 47,0 Exclui PLA  
251BMG0220 ENTR BR116(B) ACESSO CURRAL DE DENTRO 200,2 254,3 54,1 PAV  1574
251BMG0230-01 ACESSO CURRAL DE DENTRO ENTR BR342 (A) /MG404 (SALINAS) 254,3 316,5 62,2 PAV  
251BMG0230-02 ENTR BR342 (A) /MG404 (SALINAS) ENTR BR342(B) (SALINAS) 316,5 319,4 2,9 PAV  342BMG0060-04
251BMG0240 ENTR BR342/MG404 (SALINAS) RIO VACARIA 319,4 356,9 37,5 PAV  1721
251BMG0250 RIO VACARIA ENTR MG307 (P/GRÃO MONGOL) 356,9 439,5 82,6 PAV  
251BMG0270 ENTR MG307 (P/GRÃO MONGOL) FRANCISCO SÁ 439,5 483,8 44,3 PAV  
251BMG0280 FRANCISCO SÁ ENTR BR122(A) (P/CANACI) 483,8 505,8 22,0 PAV  4126
251BMG0300 ENTR BR122(B) (INÍCIO DO PERÍMETRO 

URBANO MONTES CLAROS) 
ENTR BR135/365(A) (FIM DO PERÍMETRO 
URBANO MONTES CLAROS)

525,1 533,4 8,3 PAV  

251BMG0310 ENTR BR135/365(A) (FIM DO PERÍMETRO 
URBANO MONTES CLAROS) 

ENTR BR365(B) 533,4 549,3 15,9 PAV  365BMG0010

251BMG0360 ACESSO IBIAÍ ENTR MG161 683,3 706,7 23,4 Exclui PLA  
251BMG0370 ENTR MG161 SANTA FÉ DE MINAS 706,7 736,7 30,0 Exclui PLA  
251BMG0380 SANTA FÉ DE MINAS ENTR MG181 (BOQUEIRÃO) 736,7 808,7 72,0 Exclui PLA  
251BMG0430 ENTR MG188(A) (CANGALHA) INÍCIO PERÍMETRO URBANO DE UNAÍ 891,0 911,7 20,7 PAV  188EMG0320-02
251BMG0435 INÍCIO PERÍMETRO URBANO DE UNAÍ ENTR MG188(B) (UNAÍ) 911,7 916,7 5,0 PAV  188EMG0320-01 2867
251BMG0440 ENTR MG188(B) (UNAÍ) FINAL DO PERÍMETRO URBANO DE UNAÍ 916,7 919,6 2,9 PAV  2867
251BMG0450 FINAL DO PERÍMETRO URBANO DE UNAÍ DIV MG/GO 919,6 983,3 63,7 PAV  2867

422,1
259BMG0100 DIV ES/MG ENTR BR474 (AIMORÉS) 0,0 5,5 5,5 PAV  
259BMG0110 ENTR BR474 (AIMORÉS) ENTR MG422 (RESPLENDOR) 5,5 41,2 35,7 PAV  3546
259BMG0130 ENTR MG422 (RESPLENDOR) ENTR BR458 (CONSELHEIRO PENA) 41,2 82,7 41,5 PAV  817
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259BMG0150 ENTR BR458 (CONSELHEIRO PENA) ENTR BR381(A) (SÃO VÍTOR) 82,7 129,1 46,4 PAV  1066
259BMG0160 ENTR BR381(A) (SÃO VÍTOR) ACESSO A GOV. VALADARES 129,1 153,1 24,0 PAV  381BMG0140 2748
259BMG0170 ACESSO A GOV. VALADARES ENTR BR381(B) (ENTR AV MINAS GERAIS - 

GOV VALADARES)
153,1 165,3 12,2 PAV  381BMG0150 1994

259BMG0180 ENTR BR381(B) (ENTR AV MINAS GERAIS GOV VALADARES) - ENTR BR116/451 165,3 168,5 3,2 PAV  
168,5

262BMG0230 DIV ES/MG ENTR MG108(A) 0,0 10,3 10,3 PAV  
262BMG0240 ENTR MG108(A) ENTR MG108(B) 10,3 15,4 5,1 PAV  108EMG0500
262BMG0250 ENTR MG108(B) ENTR MG111(A) 15,4 29,1 13,7 PAV  
262BMG0270 ENTR MG111(A) ENTR MG111(B) (MANHUAÇU) 29,1 36,6 7,5 PAV  111EMG0400
262BMG0290 ENTR MG111(B) (MANHUAÇU) ENTR BR116 (REALEZA) 36,6 51,0 14,4 PAV  
262BMG0295 ENTR BR116 (REALEZA) ACESSO SANTA MARGARIDA 51,0 68,0 17,0 PAV  
262BMG0300 ACESSO SANTA MARGARIDA ACESSO MATIPÓ 68,0 72,4 4,4 PAV  
262BMG0310 ACESSO MATIPÓ TREVO P/ ABRE CAMPO *TRECHO URBANO* 72,4 95,7 23,3 PAV  
262BMG0320 TREVO P/ ABRE CAMPO ENTR MG329(A) (SÃO PEDRO DOS FERROS) 95,7 116,6 20,9 PAV  
262BMG0330 ENTR MG329(A) (SÃO PEDRO DOS FERROS)

 
ENTR MG329(B) (RIO CASCA) 116,6 121,6 5,0 PAV  329EMG0260

262BMG0350 ENTR MG329(B) (RIO CASCA) ENTR MG320 (P/SÃO JOSÉ DO GOIABAL) 121,6 148,2 26,6 PAV  
262BMG0370 ENTR MG320 (P/SÃO JOSÉ DO GOIABAL) ENTR BR120 (VARGEM LINDA) 148,2 172,5 24,3 PAV  
262BMG0390 ENTR BR120 (VARGEM LINDA) ACESSO SÃO DOMINGOS DO PRATA 172,5 185,6 13,1 PAV  
262BMG0393 ACESSO SÃO DOMINGOS DO PRATA ENTR BR381 (JOÃO MONLEVADE) 185,6 196,8 11,2 PAV  
262BMG0430-01 ENTR MG123 (RIO PIRACICABA) ENTR MG129 (A) (SANTA BÁRBARA) 207,3 219,0 11,7 Exclui PLA  
262BMG0530D ENTR BR381(A) ENTR MG020 313,3 315,8 2,5 DUP  381BMG0370D
